
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

H O T Ă R Â R  E 

privind  aprobarea  amenajării  unei reţele de comunicaţii electronice( televiziune prin 

cablu) 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 25.06.2010 

 Având în vedere cererea depusă de SC MULTIMEDIA NETWORK SRL sub nr. 

55652010,  prin care se solicită avizul  în vederea  realizării  unei reţele de comunicaţii  

electronice - televiziune prin cablu ( fibra optică) şi internet, respectiv referatul 5759/2010 

înaintat de compartimentul de urbanism  din cadrul Primăriei oraşului Huedin.  

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 5769/2010 înaintat de primar şi 

avizat de comisia de urbanism la şedinţa din data de 21.06.2010. 

    Ţinând seama de prevederile art.36, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct. 14, şi art. 46 din 

Legea nr. 215/2001 a  Administraţiei Publice, republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

Art.1. Se avizează favorabil amenajarea unei reţele de comunicaţii electronice 

(televiziune prin cabru) prin fibră optică şi internet pe stâlpii de iluminat public din oraşul 

Huedin. 

        Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

 

Nr. 81/25.06.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Farkaş Marius      Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


